1

2023 年８月 22 日

各 位
会 社 名 株 式会 社オープンアップグループ
代表者名 代表取締役会⻑兼 CEO   ⻄⽥ 穣
 (コード：2154 東証プライム)
問合せ先 取 締 役 C F O    佐藤 博
電話番号 ０３−６６７２−４１８１

（訂正・数値データ訂正）「2023 年６月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の一部訂正について

2023年８月10日に公表しました「2023 年６月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」におきまして下記の
通り、一部訂正がございましたので、お知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので
訂正後の数値データを送信いたします。

記

１． 訂正の理由
「2023 年６月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の公表後に一部誤りが判明したため、数値データを訂
正いたします。

２． 訂正箇所
2023 年６月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）サマリー情報
※ 訂正箇所は＿線で記しております。

（訂正前）
１．2023 年６月期の連結業績（2022 年７月１日〜2023 年６月 30 日）
（１）連結経営成績

（訂正後）
１．2023 年６月期の連結業績（2022 年７月１日〜2023 年６月 30 日）
（１）連結経営成績

以 上

基本的１株当たり
当期利益

希薄化後
１株当たり当期利益

親会社所有者帰属
持分当期利益率

資産合計
税引前利益率

売上収益
営業利益率

百万円 ％ 円 銭 円 銭 ％ ％ ％
2023年６月期 9,533 39.8 109.13 108.86 64.0 13.2 7.9

2022年６月期 6,821 ー 78.30 78.03 10.9 10.1 6.8

当期包括利益
合計額

基本的１株当たり
当期利益

希薄化後
１株当たり当期利益

親会社所有者帰属
持分当期利益率

資産合計
税引前利益率

売上収益
営業利益率

百万円 ％ 円 銭 円 銭 ％ ％ ％
2023年６月期 9,533 39.8 109.13 108.86 14.9 13.2 7.9

2022年６月期 6,821 ー 78.30 78.03 10.9 10.1 6.8

当期包括利益
合計額